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Julkaisuvapaa 

 

Muuttuva ilmasto vaikuttaa matkailuun 

 
Ilmaston muuttuminen tulevaisuudessa vaikuttaa merkittävästi matkailuun. Ilmastonmuutos 

voi tuoda uusia mahdollisuuksia, mutta se myös lisää matkailuelinkeinon haasteita. Erityisesti 

alueilla, joilla suuri osa matkailusta perustuu luonnonympäristön vetovoimaan, vaikutukset 

voivat olla suuria. Matkailun kansainvälisen kilpailukyvyn ja kestävyyden tukemiseksi 

matkailuelinkeinon toimijoiden olisi kyettävä ennakoimaan ilmastonmuutoksen vaikutuksia. 

Samalla tulisi ryhtyä käytännön toimenpiteisiin muuttuviin olosuhteisiin sopeutumiseksi.  

 

Euroopan sosiaalirahaston (ESR) osarahoittamassa Kestävä matkailu muuttuvassa ilmastossa 

(KeMMI) -hankkeessa pyritään vastaamaan näihin haasteisiin ja tukemaan Koillis-Suomen 

matkailun kehittämistä. Hanke on valmisteltu ja toteutetaan yhteistyössä Oulun yliopiston NorTech 

Oulu -yksikön, maantieteen laitoksen, Oulangan tutkimusaseman sekä kehittämisyhtiö Naturpolis 

Oy:n kanssa. Lisäksi yhteistyötä tehdään Kuusamon ja Taivalkosken kuntien sekä alueella 

toimivien matkailuyritysten ja -päättäjien kanssa. 

 

KeMMI-hankkeessa tuotetaan Koillis-Suomen matkailun kehittämisen ja tulevaisuuden kannalta 

tärkeää ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja muutoksen ennakointiin liittyvää tietoa. Hankkeen 

kautta välitetään matkailuelinkeinolle ja sitä ohjaavalle julkishallinnolle tietoa ilmastonmuutoksesta 

ja sen vaikutuksista sekä kehitetään matkailualan osaamista ilmastonmuutoskysymyksissä. 

Tavoitteena on lisätä paikallistoimijoiden ja matkailuelinkeinoa ohjaavan hallinnon välistä 

yhteistyötä ja helpottaa näin sopeutumista ilmastonmuutokseen kestävän matkailun periaatteiden 

mukaisesti.  

 

Hankkeen tuloksista raportoidaan Naturpolis Oy:n internet-sivuilla, alueellisissa sanomalehdissä 

sekä joulukuussa 2007 Kuusamossa järjestettävässä kaikille avoimessa seminaarissa. Hankkeen 

toteutus alkoi 01.03.2007 ja päättyy 31.12.2007. Hankkeen kustannusarvio toteutusajalle on 84 874 

€. ESR-rahoituksen lisäksi kansallinen osuus tulee Oulun lääninhallitukselta sekä kuntarahoitus 

elinkeinojen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy:ltä. 
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